A contratação de empresa especializada para prestação de serviços de informática (software), via web para 
gestão do orçamento público, e todas as demais condições constantes no Termo de Referência, após o 
vencimento, fica prorrogado em 12 meses e reajustado pelo índice IGPM de 7,326210%, no valor total de R$ 
42.501,18 (quarenta e dois mil, quinhentos e um reais e dezoito centavos.  

Santa Rosa de Viterbo, 11 de fevereiro de 2025. 

OMAR NAGIB MOUSSA                                                               

Prefeito Municipal